
Petak, 7. srpnja 2000. SLUŽBENE NOVINE Stranica 871 — broj 13 

Općina Ravna Gora 
6. 

Na temelju članka 14., stavak 3. Zakona o izmjenama i 
dopunama Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne 
novine«, broj 128/99) i članka 15. Statuta Općine Ravna 
Gora (»Službene novine« Županije primorsko-goranske, 
broj 2/94, 12/94 i 22/99), Općinsko vijeće Ravna Gora, na 
sjednici održanoj 19. lipnja 2000. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Godišnjeg programa 

održavanja komunalne infrastrukture i opsega održavanja 
uređenog građevinskog zemljišta za 1999. godinu 

Članak 1. 
Donosi se Odluka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Go

dišnjeg programa održavanja komunalne infrastrukture i 
.opsega održavanja uređenog građevinskog zemljišta za 
1999. godinu. 

Članak 2. 
Izvješće o izvršenju Godišnjeg programa održavanja ko

munalne infrastrukture i opsega održavanja uređenog gra
đevinskog zemljišta za 1999. godinu je sastavni dio ove Od
luke. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 363-01/00-01/5 
Ur. broj: 2112/7-01-00-1 
Ravna Gora, 19. lipnja 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE RAVNA GORA 
Predsjednik 

Romeo Marević, v. r. 

7. 
IZVJEŠĆE 

izvršenju Godišnjeg programa održavanja komunalne 
infrastrukture i opsega održavanja uređenog 

građevinskog zemljišta za 1999. godinu 

I. 

A) SREDSTVA ZA OSTVARENJE PROGRAMA - PRIHODI 

R. b. Opis Plan Ostvarenje % 
1. Prihodi po posebnim propisima 

- komunalna naknada 
- komunalni doprinos 
- šumski doprinos 
- ostali neporezni prihodi 

2. Prihodi od vlastite djelatnosti 
- grobarina 
- zakupnina otvorene tržnice na malo 
- najamnina za poslovni prostor 
- ostali prihodi vlastite djelatnosti 

3. Prihodi od poduzetničke djelatnosti i imovine 
- prihodi od koncesija 
- ostali prihodi od poduzetničke aktivnosti 

4. Kapitalni prihodi 
- prihodi od prodaje imovine 
- zakup grobnih okvira i grobnih mjesta 
- tekuće potpore 
- kapitalne potpore 

5. Ostali prihodi 

750.000,00 
10.000,00 

250.000,00 
20.000,00 

733.752,90 
17.992,44 

151.798,06 
0,00 * 

97,8 
179,9 
60,7 
0,0 

60.000,00 
12.000,00 
35.000,00 
7.000,00 

57.150,00 
10.754,50 
33.346,05 
18.945,16 

95,3 
89,6 
95,3 

270,7 

7.400,00 
70.000,00 

8.636,04 
84.087,98 

116,7 
120,1 

72.000,00 
40.000,00 
30.000,00 
150.000,00 

9.300,00 

69.551,03 
23.257,31 
37.062,00 
132.000,00 

0,00 

96,6 
58,1 
123,5 
88,0 
0,0 

1.522.700,00 1.378.333,20 90,5 Ukupno prihodi: 

II. 
B) OSTVARENJE PROGRAMA - RASHODI 
B.l. Održavanje komunalne infrastrukture 

i uređenog građevinskog zemljišta 

R. b. Opis Plan Ostvarenje 
1. Odvodnja atmosferskih voda 
2. Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi 

na čišćenje javnih površina 
3. Održavanje javnih površina 
4. Održavanje nerazvrstanih cesta 

50.000,00 51.035,52 102,1 

40.000,00 38.070,46 95,2 
60.000,00 58.119,82 96,9 

220.000,00 210.635,59 95,7 



Stranica &72 — broj 13 SLUŽBENE NOVINE Petak, 7, srpnja 2000. 

5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

Održavanje groblja 
Javna rasvjeta 
Neproizvodne i ostale usluge 
Ostala održavanja i hitne intervencije 
Nazivi ulica i kućni brojevi 
Tekuće održavanje zgrada 

80.000,00 76.849,37 . 96,1 
170.000,00 167.267,22 98,4 
15.000,00 13.785,18 91,9 
5.000,00 0,00 . 0,0 

10.000,00, 0,00, 0,0 
25.000,00 25.216,16 100|9 

Ukupno BI.: 

B.2. Nabava, izgradnja i održavanje kapitalnih sredstava 

675.000,00 640.97932 95,0 

R. b. , Opis Plan Ostvarenje 
1. Nabava zemljišta 
2. Izrada prostorno-planske dokumentacije 

, 3. Zaštita voda 
4. . Proširenje groblja Ravna Gora 

. 5 . Izgradnja nadgrobnih okvira 
6. Nova. katastarska izmjera i nova zem. knjiga 
7. Razvoj vodoopskrbe 
8. Adaptacija Vatrogasnog doma Stari Laz 
-9, ,, Adaptacija zvonika crkve Sv. Vida u Kupjaku 

10. Adaptacija Doma kulture Ravna Gora 
U. Nabava sitnog inventara 

10.000,00 0,00 0,0 
0,00 0,00 0,0 

56.000,00 55.616,83. 99,3 
7.700,00 0,00 0,0 

32.500,00 33,782,47 104,0 
5.000,00 - 0,00 > o o 

123.500,00 123358,10 - 99;9 
170.00000 160.9573; 94,7 
152.000,00 159.600,00 - 105,0 
35.200,00 34.815,24 98,9 

1.500,00 1.241,75 82,8 
Ukupno B.2.: 

B.3. Izdaci, poslovanja 

593.400,00 569.372,13 96,0 

R. b. Opis Plan Ostvarenje 
1; Izdaci za zaposlene 
2. Izdaci za energiju, materijal i komunalne usluge 
3. Izdaci za tekuće održavanje *_ 

166.200,00 
59.100,00 
29.000,00 

165.223,88 
46.846,28 
25.655,86 

94,6 
79,3 
88,5 

Ukupno B.3.: 

SVEUKUPNO B.l. + B.2. + B.3. 

254.300,00 

1.522.700,00 

237.726,02 

1.448.077,47 

93,5 

95,1 

Razlika između ostvarenih prihoda i rashoda u iznosu od 
69.744,27 kn podmirena je iz poreznih prihoda i utrošena za 
adaptaciju zvonika crkve Sv. Vida u Kupjaku. 

III. 
Sredstva komunalne naknade od 733.752,90 kn utrošena 

su za obavljanje komunalnih djelatnosti (stavci B.1./1. do 
B.176. i B3J2.) u iznosu od 661.1753 kn i za troškove vo
đenja komunalne naknade (stavak B.371.) u iznosu od 
72.000,00 kn. 

IV. 
Kapitalne potpore (dopunska sredstva PGŽ) od 

132.000,00 kn utrošena su za izvršenje programa vodoopskr
be (stavak B.2./7.) u iznosu od 100.000,00 kn i za program 
odvodnje površinskih voda -zaštite voda (stavak B.2./3.) u 
iznosu od 32.000,00 kn. 

V. 
Sredstva šumskog doprinosa u iznosu od 151.798,06 kn 

utrošena su za adaptaciju Doma Stari Laž (stavak B.2./8.) 

VI. 
Zbog pomanjkanja financijskih sredstava po Godišnjem 

programu nisu izvedeni niže navedeni radovi: 
TOČKA XII. • održavanje nerazvrstanih cesta: popravak 

ceste Kupjak - željeznička postaja i popravak dijela poljskih 
puteva; 

TOČKA XIII. - održavanje groblja: izmjene garažnih 
vratiju i bojenja drvenih dijelova mrtvačnice; 

TOČKA XVI. - javna rasvjeta: uvođenje dva nova ras
vjetna mjesta u Leskovoj Dragi; 

TOČKA XDC. - nazivi ulica i kućni brojevi: uvođenje no
vih kućnih brojeva u Staroj Sušici i postava natpisnih ploča 
naziva ulica; 

TOČKA XXII. - nabava, izgradnja i održavanje kapital
nih sredstava: 

- kupovina zemljišta za pojačano održavanje i rekon
strukciju ulica Požganine, I. Mažuranića i Pod Javorovom 
kosom, 

- izrada prostorno-planske dokumentacije (izmjena 
PUP-a), 

- proširenje groblja Ravna Gora (dio radova), 
- nova katastarska izmjera i nova zemljišna knjiga. 
Svi radovi iz prethodnog stavka prenijeti su u Godišnji 

program za 2000. godinu. 

Klasa: 363-01/00-01/5 
Ur. broj: 2112/7-02-00-1 
Ravna Gora, 2. lipnja 2000. 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO RAVNA GORA 
Predsjednik 

Rudolf Vančina, v. r. 

8. 
Na temelju članka 45. Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93, 117/93 i 128/ 
99), članka 15. Statuta Općine Ravna Gora (»Službene no
vine« Primorsko-goranske županije, broj 2/94,12/94 i 22/99) 
i članka 87. Poslovnika Općinskog vijeća Ravna Gora (»Slu
žbene novine« Primorsko-goranske županije, broj 26/94), 



Petak, 7. srpnja 2000. SLUŽBENE NOVINE Stranica 873 — broj 13 

Općinsko vijeće Ravna Gora, na sjednici održanoj 30. lipnja 
2000. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru Općinskog načelnika Ravna Gora 

I. 
MIROSLAV SVETLIČIĆ bira se za Općinskog načel

nika Ravna Gora. 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu 1. srpnja 2000. godine, a ob

javljuje se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske 
županije. 

Klasa: 080-02/00-01/02 
Ur. broj: 2112/7-01-00-1 
Ravna Gora, 30. lipnja 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE RAVNA GORA 
Predsjednik 

Romeo Marević, v. r. 

9. 
Na temelju članka 45. Zakona o lokalnoj upravi i samo

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93, 117/93 i 128/ 
99), članka 15. Statuta Općine Ravna Gora (»Službene no
vine« Primorsko-goranske županije, broj 2/94,12/94 i 22/99) 
i članka 79. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Ravna Go
ra (»Službene novine Primorsko-goranske županije, broj 26/ 
94) Općinsko vijeće Ravna Gora, na sjednici održanoj 30. 
lipnja 2000. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o razrješenju člana Općinskog poglavarstva Ravna Gora 

I. 
RUDOLF VANČINA razrješuje se dužnosti člana Op

ćinskog poglavarstva Ravna Gora. 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu 1. srpnja 2000. godine, a ob

javljuje se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske 
županije. 

Klasa: 080-02/00-01/03 
Ur. broj: 2112/7-01-00-1 
Ravna Gora, 30. lipnja 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE RAVNA GORA 
Predsjednik 

Romeo Marević, v. r. 

10. 
Na temelju članka 45. Zakona o lokalnoj upravi i samo

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93, 117/93 i 128/ 
99), članka 15. Statuta Općine Ravna Gora (»Službene no
vine« Primorsko-goranske županije, broj 2/94,12/94 i 22/99) 
i članka 87. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Ravna Go
ra (»Službene novine« Primorsko-goranske županije, broj 
26/94) Općinsko vijeće Ravna Gora, na sjednici održanoj 
30. lipnja 2000. godine, donijćlo je 

RJEŠENJE 
o razrješenju Općinskog načelnika Ravna Gora 

" i . .'..: ;.' .. 
RUDOLF VANČINA, temeljem podnijete neopozive 

ostavke razrješuje se dužnosti Općinskog načelnika Ravna 
Gora. 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu 1. srpnja 2000. godine, a ob

javljuje se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske 
županije. 

Klasa: 080-02/00-01/01 
Ur. broj: 2112/7-01-00-1 
Ravna Gora, 30. lipnja 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE RAVNA GORA 
Predsjednik 

Romeo Marević, v. r. 


